



MĚSTSKÝ ÚŘAD LITOMĚŘICE
Odbor školství, kultury, sportu
a památkové péče

Litoměřice

Fakturační údaje objednavatele:

Město Litoměřice
Mírové náměstí 15/7
412 01 Litoměřice

IČO: 00263958
DIČ: CZ00263958

Kontaktní osoba: Ing. Andrea Křížová
Tel.:

Dodavatel:

Petr Kumpán
Mírové náměstí 21/13
412 01 Litoměřice-Město

IČO: 47318481
DIČ:

Kontaktní osoba: Petr Kumpán
Tel.:

OBJEDNÁVKA č.: ŠKAS/211/2022

ze dne: 10. 08. 2022

Objednáváme u Vás:

Odstranění havárie vodovodní přípojky v objektu Domu kultury v Litoměřicích, Na Valech 2028,
a to v rozsahu dle předloženého položkového rozpočtu – viz příloha objednávky

Cena celkem 143 523,16 Kč včetně DPH

Termín dodání: do 15. 08. 2022

Kontaktní osoba pro předání prací: Ing. Vladimír Kolbaba

Ing. Andrea Křížová
vedoucí odboru ŠKСаPP

Andrea Křížová
Digitálně podepsal
Andrea Křížová
Datum: 2022.08.11
07:29:33 +02'00'

Objednávku akceptuji:.....Petr Kumpán/ razítko/ podpis:

V Litoměřicích, dne 11. 8. 2022

Městský úřad Litoměřice
Mírové náměstí 15/7,
412 01 Litoměřice

podatelna@litomerice.cz
ID datové schránky: tpebfnu
www.litomerice.cz

T: 416 916 111
IČO: 263958, DIČ: CZ00263958
Č. účtu:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	KD Litoměřice - oprava vodovodní přípojky	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Litoměřice
		IČO	
		DIČ	
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	fa. Kumpán		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		31 07 2022	
			CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	36 237,18	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	42 717,33	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	28 187,55	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	3 472,12	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	8 000,00
7	ZRN (ř.)		110 614,18	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	8 000,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		118 614,18	
		DPH	%	Základ daně	DPH celkem		
		snížená	15,0	0,00	0,00		
		základní	21,0	118 614,18	24 908,98		
		Cena s DPH		143 523,16			
		E Přípočty a odpočty					
		Dodá zadavatel		0,00			
		Klouzavá doložka		0,00			
		Zvýhodnění		0,00			

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: KD Litoměřice - oprava vodovodní přípojky

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: fa,Kumpán

Místo: Litoměřice

Zpracoval:

Datum: 31. 7. 2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	36 237,18	42 717,33	78 954,51	6,551	6,816
3	Svislé a kompletní konstrukce	6 376,50	1 399,50	7 776,00	0,098	0,000
4	Vodorovné konstrukce	201,37	134,63	336,00	0,000	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	7 105,24	1 894,76	9 000,00	5,004	0,000
8	Trubní vedení	12 602,71	7 339,29	19 942,00	1,449	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	11 352,00	11 352,00	0,000	6,816
997	Přesun sutě	9 951,36	10 181,06	20 132,42	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	10 416,09	10 416,09	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	28 187,55	3 472,12	31 659,67	0,090	0,000
722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	28 187,55	3 472,12	31 659,67	0,090	0,000
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	8 000,00	8 000,00	0,000	0,000
VRN9	Ostatní náklady	0,00	8 000,00	8 000,00	0,000	0,000
	Celkem	64 424,73	54 189,45	118 614,18	6,641	6,816

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KD Litoměřice - oprava vodovodní přípojky

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: fa,Kumpán

Místo: Litoměřice

Zpracoval:

Datum: 31. 7. 2022

Č	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				78 954,51
3			Svislé a kompletní konstrukce				7 776,00
15	014	317944323	Válcované nosníky č. 14 až 22 dodatečně osazované do připravených otvorů 2*2,5*0,0179	t	0,090	86 400,00	7 776,00
					0,090		
4			Vodorovné konstrukce				336,00
9	271	451573111	Lože pod polrubí otevřený výkop ze šterkopisku 4*0,5*0,15	m3	0,300	1 120,00	336,00
					0,300		
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				9 000,00
14	011	631311135	Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 4*2*0,25	m3	2,000	4 500,00	9 000,00
					2,000		
8			Trubní vedení				19 942,00
10	271	894102211	Stěny šachet z cihel kanalizačních pálených lícových tl 250 mm	m3	0,400	21 700,00	8 680,00
11	271	894414211	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty desek zákrytových 2*4	kus	8,000	909,00	7 272,00
					8,000		
12	271	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zaližení A15, A50	kus	1,000	1 130,00	1 130,00
13		RMAT0001	<i>poklop litinový</i>		1,000	2 860,00	2 860,00
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 352,00
1	013	963012510	Bourání stropů z ŽB desek š do 300 mm tl do 140 mm 2*4*0,14	m3	1,120	4 450,00	4 984,00
					1,120		
2	013	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2 4*2*0,25	m3	2,000	2 930,00	5 860,00
					2,000		
3	013	969031112	Vybourání vnitřního ocelového potrubí přes DN 50 do DN 100	m	4,000	127,00	508,00
997			Přesun sutě				20 132,42
4	013	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	6,816	928,00	6 325,25
5	013	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	6,816	99,70	679,56
6	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,816	324,00	2 208,38
8	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km 6,816*10	t	68,160	14,20	967,87
					68,160		
7	013	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	6,816	1 460,00	9 951,36
998			Přesun hmot				10 416,09
16	011	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	6,551	1 590,00	10 416,09

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: KD Litoměřice - oprava vodovodní přípojky

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel: fa,Kumpán

Místo: Litoměřice

Zpracoval:

Datum: 31. 7. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		PSV	Práce a dodávky PSV				31 659,67
		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod				31 659,67
17	721	722174028	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfúze PN 20 D 75x12,5	m	4,000	1 510,00	6 040,00
18	286	28650132	spojka přesuvná tlakového vodovodního potrubí PVC 75x4,3mm	kus	4,000	3 550,00	14 200,00
19	721	722211124	Šoupátko přírubové lřmenové DN 75 PN 6 do 200°C těsnící sedlo nerez/nerez	scubor	1,000	11 100,00	11 100,00
20	721	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	313,400	1,02	319,67
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				8 000,00
		VRN9	Ostatní náklady				8 000,00
21	000	093002000	Havárie, živelné pohromy	...	1,000	8 000,00	8 000,00
			Celkem				118 614,18